NeHbkKoB KoHcTaHTUH IOpbeBuY

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

691.10/22

692.10/22

693.10/22

703.10/22

711.10/22

712.10/22

713.10/22

714.10/22

743.10/22

752.1122

753.11/22

754.11/22

759.11/22

771.11/22

776.11/22

782.11/22

783.11/22

I0p. IMLLO0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha npoeBepneHune
OUEHKH

YIO MNeHbkoB K.1O.

YMO NeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YO NeHbkoB K.1O.

4YMO MeHbkoB K.1O.

YO NeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YO MNeHbkoB K.1O.

DaTa
cocTaBneHus
oT4yeTa

10.10.2022

10.10.2022

11.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

17.10.2022

18.10.2022

18.10.2022

31.10.2022

11.11.2022

11.11.2022

11.11.2022

12.11.2022

08.11.2022

18.11.2022

08.11.2022

08.11.2022

CBepeHun

MeHbKoB KOHCTaHTWH KOpbeBmny

000819

03.09.2007

OOBbEKT OLeHKHU

TpaHcnopTHoe
cpenacTBo

O6bekT
KanuTanbHOro
CTpOUTENbCTBA

O6bekT
KanuTasibHoro
CTPOUTENLCTBA

3eMenbHbIN
yyacTokK

Ob6beKkT
KanuTasbHOro
CTpouTesibCTBa

Ob6bekT
KanuTasbHOro
CTpoUTeNnbCTBa

TpaHcnopTHoe
CcpencTso

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesibHble
y4acTKu

3eMesbHble
y4acTKun

3eMenbHbIN
yyacTok

ApeHpa Hexunnioro
nomewieHnsa

TpaHCcnopTHbIE
cpencTBa

TpaHCNOpPTHbIE
cpencTBa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTONMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHoON nnaThbl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAaHon nnaThl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHoN nnaTbl

PblHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesIbHOCTHU

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLiecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXXMMOro

MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUMXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHKa ABUXNUMOro

nmmyuiecTBea

OueHKa ABVXKMMOro

MMyLLLecTBa



789.11/22

796.11/22

812.11/22

813.11/22

825.11/22

826.11/22

827.11/22

829.11/22

842.11/22

853.12/22

854.12/22

857.12/22

889.12/22

890.12/22

910.12/22

925.12/22

927.12/22

928.12/22

939.12/22

940.12/22

YMO MeHbkoB K.1O.

YMO MeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YrO MNeHbkoB K.1O.

YrO MNeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

4YMO MeHbkoB K.1O.

YMO MeHbkoB K.1O.

4YMO MeHbkoB K.1O.

YrO MNeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YMO NeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

YMO MNeHbkoB K.1O.

14.11.2022

16.11.2022

20.11.2022

20.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

23.11.2022

28.11.2022

02.12.2022

02.12.2022

05.12.2022

20.10.2022

24.10.2022

19.12.2022

21.12.2022

22.12.2022

22.12.2022

12.12.2022

27.12.2022

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHble
yyacTKun

3eMesbHble
y4acTKu

ApeHpa HeXxunoro
nomMeLwleHna

3eMesibHble
y4acTKu

3eMesbHble
y4YacTKun

3eMesbHble
yyacTKun

ApeHaa HeXxusaoro
nomeLleHns

TpaHCNOpTHbIE
cpencTBa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

Ob6bekT
KanuTasibHoro
CTpouTesbCcTBa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

TpaHcnopTHoOe
CcpeacTBo

HenBm»XnmocTb,
3eMe IbHbIN
y4acTok

3emMenbHble
yyacTKu

3emMenbHble
yyacTKu

[ABr>xumoce
MMyLLECTBO

3emMesbHble
yyacTKun

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHoON nnaTbl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHoON nnaTbl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHoON nnaTbl

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHoON nnaTbl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHon nnaThl

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro

MMylLLLecTBa

OueHka
HeaBMXNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHKa ABMXXUMOTo

nmmyuiecTtBea

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABUMXNUMOro

nmyulecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



941.12/22

942.12/22

943.12/22

944.12/22

12.10./22

36.10/22

56.10./22

57.10./22

60.10./22

92.11./22

93.11./22

95.11./22

96.11./22

114.11./22

114.11./22

119.11./22

120.11./22

121.11./22

124.11./22

125.11./22

126.11./22

127.12./22

129.11./22

YMO MeHbkoB K.1O.

YMO MeHbkoB K.1O.

YIO MNeHbkoB K.1O.

YrO MNeHbkoB K.1O.

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

27.12.2022

30.10.2022

20.10.2022

25.10.2022

25.10.2022

27.10.2022

07.11.2022

08.11.2022

10.11.2022

10.11.2022

17.11.2022

23.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

07.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

08.12.2022

28.11.2022

3emMenbHble
yyacTkun

3eMenbHble
yyacTKun

ApeHpa HeXxunoro
nomMeLwleHna

TpaHCNopTHbIE
cpeacTsa

ObopypoBaHue

3emMenbHble
yyacTKu

Ob6bekT
KanuTanbHOro
cTpouTenbCcTBa

Ob6bekT
KanuTaJibHoro
CTPOUTENLCTBA

ObopynoBaHue

LleHHble Bymaru

CamoxopHas
MalUnHa

CamMoxogHas
MalUMHa

CamoxopHas
MalUnHa

Ob6opynoBaHue

DOebutopckas
3a40J1KHOCTb

Ob6bekT
KanuTasibHOro
CTpouTEeNnbCTBaA

O6bekT
KanuTasibHOro
CTpoUTEeNbCTBA

Ob6bekT
KanuTanbHOro
CTpOUTENbCTBA

TpaHcnopTHoe
CpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

LleHHble Bymaru

ObopynoBsaHune
rOpHOLAXTHOE

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHoON nnaTbl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHAHoON nnaTbl

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb
apeHaHon nnaThl

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeOBUXMMOCTU

OueHKa ABMXUMOTo
MMyLlecTBa

OLeHKa ABVXKMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUMXNUMOro
nMyLiecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka busHeca

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABUXKMUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHkKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



130.12./22

131.12./22

132.12./22

133.12./22

134.12./22

135.12./22

136.12./22

137.12./22

157.12./22

158.12./22

159.12./22

164.12/22

165.12/22

166.12/22

167.12/22

168.12/22

169.12/22

170.12/22

171.12/22

173.12/22

174.12/22

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLUEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

000 "BCA OLIEHKA"

000 "BCA OLEHKA"

06.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

07.12.2022

06.12.2022

06.12.2022

12.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

26.12.2022

26.12.2022

Hexxunnoe 3paHne

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

Hexxunoe 3gaHue

LleHHble Bymaru

LleHHble Bymaru

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

TpaHcnopTHoOe
cpeacTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTso

Hexxwnnoe
rnoMeLleHmne

3eMenbHbIN
yyacTok

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHana
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHaA
CTOMMOCTb

PbiHOYHasa
CTOMMOCTb

PbiHOYHasA
CTOMMOCTb

PbiHO4YHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHKa busHeca

OueHka busHeca

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABMXXUMOTo
MMyLlecTBa

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLIecTBa

OueHka
HeABMKXMMOCTUN



	Пеньков Константин Юрьевич

