

Пеньков Константин Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Пеньков Константин Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		000819			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
691.10/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	10.10.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
692.10/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	10.10.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
693.10/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	11.10.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
703.10/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	17.10.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
711.10/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	17.10.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
712.10/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	17.10.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
713.10/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	18.10.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
714.10/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	18.10.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
743.10/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	31.10.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
752.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	11.11.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
753.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	11.11.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
754.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	11.11.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
759.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	12.11.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
771.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	08.11.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
776.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	18.11.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
782.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	08.11.2022	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
783.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	08.11.2022	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

789.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	14.11.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
796.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	16.11.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
812.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	20.11.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
813.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	20.11.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
825.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	23.11.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
826.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	23.11.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
827.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	23.11.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
829.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	23.11.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
842.11/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	28.11.2022	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
853.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	02.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
854.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	02.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
857.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	05.12.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
889.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	20.10.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
890.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	24.10.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
910.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
925.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	21.12.2022	Недвижимость, земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
927.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	22.12.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
928.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	22.12.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
939.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	12.12.2022	Движимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
940.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	27.12.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости

941.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	27.12.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
942.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	27.12.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
943.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	27.12.2022	Аренда нежилого помещения	Рыночная стоимость арендной платы	Оценка недвижимости
944.12/22	ЧПО Пеньков К.Ю.	27.12.2022	Транспортные средства	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
12.10./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	30.10.2022	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
36.10/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	20.10.2022	Земельные участки	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
56.10./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	25.10.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
57.10./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	25.10.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
60.10./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	27.10.2022	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
92.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	07.11.2022	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
93.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	08.11.2022	Самоходная машина	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
95.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	10.11.2022	Самоходная машина	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
96.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	10.11.2022	Самоходная машина	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
114.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	17.11.2022	Оборудование	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
114.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	23.11.2022	Дебиторская задолжность	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
119.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	07.11.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
120.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	07.11.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
121.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	07.11.2022	Объект капитального строительства	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
124.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	28.11.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
125.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	28.11.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
126.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	28.11.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
127.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	08.12.2022	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
129.11./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	28.11.2022	Оборудование горношахтное	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

130.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	06.12.2022	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
131.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	07.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
132.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	07.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
133.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	07.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
134.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	07.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
135.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	07.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
136.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	06.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
137.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	06.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
157.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	12.12.2022	Нежилое здание	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
158.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	15.12.2022	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
159.12./22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	19.12.2022	Ценные бумаги	Рыночная стоимость	Оценка бизнеса
164.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
165.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
166.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
167.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
168.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
169.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
170.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
171.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	19.12.2022	Транспортное средство	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
173.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	26.12.2022	Нежилое помещение	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
174.12/22	ООО "ВСЯ ОЦЕНКА"	26.12.2022	Земельный участок	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости